



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002181837  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 31 ม.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F04 กฟจ.สร.  
 ที่อยู่(Pur. group address) : 448 ม.1 ถ.ปัทมาพันธ์ ค.แกใหญ่ อ.เมือง จ.สุรินทร์ 32000  
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท ดีแอล 6 เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :  
 16/9  
 -  
 ค.หนองเพรางาย อ. ไทรน้อย  
 จ.นนทบุรี 11150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :  
 จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ป้องกันสัตว์ฯ ชุด ANIMAL BARRIER ให้ กฟศ.ศิขรภูมิ จำนวน 3 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  
 PR-1101838198

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-03-001-0200 INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202	45,000 ชิ้น	2,702.00	121,590.00
2	1-04-001-0015 ANIMAL BARRIER	45,000 ชิ้น	485.00	21,825.00
3	1-04-001-0016 CUTOUT BRACKET	45,000 ชิ้น	660.00	29,700.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นางกัญญา จิตหาญ)  
 รก. (บ) กฟจ.สร.รักษาการแทน ผจก.กฟจ.สร.  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) 31 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นางกัญญา จิตหาญ)  
 รก. (บ) กฟจ.สร.รักษาการแทน ผจก.กฟจ.สร.  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) 31 ม.ค. 2566




การสั่งซื้อวัสดุ


- ใบสั่งซื้อ (Purchase Order)
- รายการสั่งซื้อ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ (Purchase Order No.): 2022-0167  
 เลขที่ใบสั่งซื้อ (Purchase Order): 31 ธ.ค. 2565  
 เลขที่สัญญา (Contract No.):  
 เลขที่สัญญา (Contract No.):  
 สกุลเงิน (Currency): THB

ชื่อวัสดุ (Name)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude V.A.T)	รวม (Amount Exclude V.A.T)
รวม (Total Exclude V.A.T)				173,115.00
ส่วนลด (Discount)				0.00
รวม (Net Total Exclude V.A.T)				173,115.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (V.A.T)				12,116.35
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (Grand Total Include V.A.T)				185,231.35

(รวมค่าขนส่งและค่าธรรมเนียมอื่น ๆ ตามใบแจ้งหนี้)

  
 อนุมัติโดย (Authorized Signature)  
 อนุมัติโดย (Authorized Signature)  
 วันที่ (Date)  
 31 ธ.ค. 2565

  
 อนุมัติโดย (Authorized Signature)  
 อนุมัติโดย (Authorized Signature)  
 วันที่ (Date)  
 31 ธ.ค. 2565

การสั่งซื้อวัสดุ (Purchase Order)